
Pronájem haly, Boršice u Uherského Hradiště

Nabízíme k pronájmu halu o velikosti 255m2 v obci Boršice u
Uherského Hradiště.  Hala je rozdělena do čtyř částí  -  vstupní
hala,  hlavní  hala,  kancelář  a  denní  místnosti  s  kuchyňkou  a
koupelnou. Halu lze využít na skladování nebo i výrobu. Součástí
je vydlážděný pozemek před halou o velikosti 134m2, který lze
využít na skladování nebo parkování. Velkou výhodou je umístě,
díky kterému se do 4 minut dostanete na cestu E50, která je
spojnicí  mezi  Brnem a Trenčínem. Více informací  na telefonu
nebo emailu. Prohlídky možné kdykoliv po telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Sklady
Obec: Boršice
Obytná plocha: 255m2

Plocha parcely: 389m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

18 000,00 Kč / za
měsíc

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

